2023年8月吉日

お得意様各位

株式会社アイ・アール・エス

〒124-0023東京都葛飾区東新小岩2-1-15

TEL：03-3696-7790 FAX：03-3696-7666

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社取扱商品lifeline製AFFF剤消火器「AFFF100H」について、本国メーカーより

本体容器が入手困難な状況となり、今後生産中止との連絡がありました。よって誠に残

念ながら、在庫限りで販売終了とさせていただきます。

なお、現時点で同サイズの代替品は無く、今後は1.75Ｌ(AFFF175H)と2.4Ｌ(AFFF240H)

の2サイズのみとなります。ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

AFFF剤1.0L消火器 「AFFF100H」

↓

在庫限り販売終了

どうしても、このサイズをご希望されるお客様には、NOVECガス1.25Ｌ手動式

『N-TEC1250HH』がございます。詳しくはフロントまで、お問合せください。

以上